

RADA DZIELNICY V	
Wpłynęło dnia:	31.05.2015
NR 4	do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr z dnia

Załącznik nr 1
nr z dnia

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU SKŁADANEGO JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Dane kontaktowe

Imię i nazwisko:	
Ulica:	Nr domu:
Dzielnica:	V
Wiek*	37
Nr telefonu:	
e-mail:	

<i>*wniosek może złożyć osoba, która w dniu składania wniosku ukończyła 16 rok życia</i>	
ZADANIE O CHARAKTERZE LOKALNYM (dzielnicowym)	ZADANIE O CHARAKTERZE OGÓLNOMIEJSKIM**
<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

****Pod pojęciem zadań ogólnomiejskich rozumie się zadania służące mieszkańcom całego miasta, co oznacza, że dotyczą one potrzeb mieszkańców więcej niż jednej Dzielnicy**

TYTUŁ PROJEKTU

Rewitalizacja górki saneczkowej przy al. Grottgera (rejon placu zabaw Raclawicka/ Urzędnicza)

OPIS PROJEKTU

Miejsce realizacji projektu: <i>Wskaż ulicę, numer posesji/kwartal ulic</i>	Plac zabaw między ul. Raclawicką a Urzędniczą, przy al. Grottgera
Przedmiot projektu <i>Proszę w kilku zdaniach (max 80 wyrazów) opisać czego projekt dotyczy.</i>	Przedmiotem projektu jest rewitalizacja uszkodzonej górki saneczkowej na placu zabaw. Obecny stan górki zagraża zdrowiu i bezpieczeństwu bawiących się dzieci (wystające pręty, fragmenty bloków betonowych, korzenie).

Szczegółowy opis projektu

Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji - max 1000 wyrazów

Miejszem realizacji projektu jest plac zabaw między ul. Raclawicka i Urzędniczą, przy al. Grottgera. Celem projektu jest rewitalizacja uszkodzonej górki saneczkowej znajdującej się w północno-zachodniej części placu zabaw. Obecnie duża część powierzchni góry jest rozmyta i nierówna. W kilku miejscach wystają fragmenty zbrojenia, bloków betonowych użytych przy usypywaniu i wzmacnianiu góry oraz korzenie drzew. W celu realizacji projektu należy usunąć **Część** istniejącej góry i na nowo uformować jej kształt używając nowego materiału. Aby umożliwić korzystanie z góry w okresie zimowym powinno wykonać się montaż latarni, która odpowiednio oświetli stok.

Uzasadnienie projektu

Należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, w tym przedstawić problem, na który odpowiada projekt - wskaż jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców – max 200 wyrazów

Obecny stan góry zagraża zdrowiu i bezpieczeństwu bawiących się tam dzieci. Wystające fragmenty zbrojenia, betonowych bloków użytych do jej budowy oraz korzenie drzew stanowią realne zagrożenie dla korzystających z niej osób. Rewitalizacja góry zminimalizuje ryzyko urazów.

Zakres i zastosowanie projektu

Należy wskazać komu będzie służył projekt i którzy mieszkańcy skorzystają na jego realizacji - max 100 wyrazów

Górka saneczkowa na placu zabaw między ul. Raclawicka i Urzędniczą przy al. Grottgera jest jedyną w tej okolicy. Najbliższa ogólnodostępna góra znajduje się w Parku Jordana.

Na jej rewitalizacji skorzystają rodzice i opiekunowie dzieci z Dzielnicy V. Ponadto na ten plac zabaw przychodzą grupy z pobliskich przedszkoli i żłobków.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM PROJEKTU:

w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz

Lp.	Opis działania:
1.	Rozebranie części starej góry.
2.	Usunięcie niebezpiecznych fragmentów zbrojenia i betonu.
3.	Nawiezienie nowego materiału.
4.	Montaż lampy solarnej parkowo-ogrodowej
5.	Uformowanie kształtu i zasianie trawy.
6.	Ustawienie tymczasowego ogrodzenia góry, na czas wzrostu trawy
7.	Demontaż tymczasowego ogrodzenia góry

